Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice ME 22510 Sant’Angelo di 

Brolo “Opere per via mitigazione del rischio idrogeologico il miglioramento del tratio della 

S.P.140 ingresso Nord del centro Urbano- via di fuga” - Codice ReNDIS 19IRG14/Gl, il 

pagamento dell’importo di € 73.870,72 (settantatremilaottocentosettanta/72) di cui alla fattura 

n. 50/F del 17/16/2025 (SDI 15800375169), emessa dalla ditta A.L.C.O. Societd Consortile 

S.C.AR.L, (PIVA/CFIT14194131000) relativa al SAL 6 ed ultimo a tutto il 04/08/2025, da 

liquidare all’impresa “TECNO COSTRUZIONI SRL* (P.IVA/C.F.

[...]

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente 

decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro delle Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per I'importo 

di € 16.251,56 (sedicimiladuecentocinquantuno/56), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 

1203 - art.12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 90.122,28 di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n. 2108 del 17.11.2020 e ss,mm.ii. (Voce Al €44,583,92